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WZP.271.53.2022.B 

 

 

 

Oznaczenie i numer postępowania: 

„Rewitalizacja Placu Kościeleckich” - WZP.271.53.2022.B 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), udziela się 

odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – „Odpowiedzi z załącznikami” 
Zamawiający przedłożył w dokumentacji przetargowej załącznik nr 3 – „Odpowiedzi z 

załącznikami”, który zawiera przeniesioną z poprzedniego postępowania, zbiorczo - treść 

pytań Wykonawcy, treść odpowiedzi Zamawiającego wraz z załącznikami do tych odpowiedzi. 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że należy ten zakres traktować na równi z nowymi 

pytaniami i wyjaśnieniami udzielonymi w tym postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż załącznik nr 3 – „Odpowiedzi z załącznikami” należy 
traktować na równi z nowymi pytaniami i wyjaśnieniami udzielonymi w tym 
postępowaniu.   
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Przedmiary robót / Kosztorys inwestorski / Tabela elementów scalonych 
Zamawiającego 
Wykonawca ponownie zwraca się o udostępnienie przedmiarów robót. Weryfikacja ilości 
założonych przez Zamawiającego z tymi założonymi przez Wykonawcę może wpłynąć na 
wartość ceny oferty.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie udostępnia przedmiarów robót. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: Kosztorys inwestorski / Tabela elementów scalonych Zamawiającego 
Wykonawca zwraca się o przedłożenie kosztorysu inwestorskiego lub przynajmniej założonej 
przez Zamawiającego wartości z tabeli elementów scalonych. Weryfikacja założeń 
Zamawiającego dotycząca wartości poszczególnych branż może wpłynąć na wartość ceny 
oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie udostępnia kosztorysu inwestorskiego. 
 



Pytanie 4 

Dotyczy: Weryfikacja kosztów – wzory użytkowe słupów oświetleniowych  
Dokumentacja projektowa (096.PK.PW.E1 - załączniki parametry tech_opis stylizowanych 

opraw) zawiera karty wzorów użytkowych słupów oświetlenia ulicznego i wysięgników opraw. 

Wykonawca wnosi o wskazanie możliwości zastosowania innych niż pokazane na zdjęciu 

wzorów słupów. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dla oświetlenia ulicznego nie ma możliwości zastosowania 
innych wzorów słupów niż wskazane w projekcie. 
 

Pytanie 5 
Dotyczy: Weryfikacja kosztów – Branża elektryczna: Sprawdzenia, uruchomienia, 
podłączenia, rozbudowy licencji 
Wykonawca proponuje wyłączenie z zakresu zadania: 
- Rozbudowy macierzy dyskowej w centrum monitoringu 
- Wykupienie dodatkowych licencji systemu BVMS 
- Licencje, oprogramowanie do punktu dostępowego do sieci Wi-Fi. 
Zmiana w tym zakresie wpłynie na wartość ceny oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie systemu monitoringu ogranicza ilość punktów 
kamerowych, realizując punkty oznaczone w dokumentacji projektowej jako PK4, PK5 i 
PK6. W danych punktach należy wykonać po 1 szt. kamery szybkoobrotowej z 
oświetlaczem IR i wycieraczką. Szczegółowe parametry techniczne danej kamery 
zamieszczono w załączniku do odpowiedzi na pytanie nr 5. 
W zakresie przedmiotowego zamówienia jest również zakup przez Wykonawcę licencji 

oprogramowania w ilości odpowiadającej ilości instalowanych kamer wraz z 

dodatkowym wyposażeniem tj. trzema dyskami serwerowymi o parametrach: 

- HDD 12 TB 3,5” SATA III; 

- zgodność dysku z modelami zainstalowanymi w macierzy Divar all-in-one 7000 

3U – Western Digital Ultrastar DC HC520 (He12) HUH721212ALE604; 

Dyski należy przekazać do Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 

Bydgoszczy. 

 

 



Pytanie 6 

Dotyczy: Weryfikacja kosztów – czasowa organizacja ruchu, zaplecze higieniczno-sanitarne 

oraz tymczasowa dyżurka  
Wykonawca proponuje wyłączenie z zakresu zadania kosztów związanych z postawieniem i 

utrzymaniem zaplecza higieniczno-sanitarnego oraz tymczasowej dyżurki. Zmiana w tym 

zakresie wpłynie na wartość ceny oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wyłączenia z zakresu zadania kosztów związanych  

z postawieniem i utrzymaniem tymczasowego zaplecza dla pracowników MZK. 

Zapewnienie na tymczasowych przystankach końcowo-początkowych zaplecza 

higieniczno-sanitarnego jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania komunikacji 

publicznej w czasie trwania rewitalizacji placu. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy: Weryfikacja kosztów – wiaty przystankowe  
Wykonawca proponuje wykorzystanie wiat przystankowych z demontażu, zamiast zakupu 

nowych. Zmiana w tym zakresie wpłynie na wartość ceny oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko. 

Konieczność wymiany wiat przystankowych wynika ze złego stanu technicznego 

obecnych wiat - nie nadają się one do ponownego montażu. Dodatkowo przedmiotowe 

wiaty nie spełniają obecnie obowiązujących wymagań dla wiat stawianych w tej części 

miasta. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy: Koordynacja robót z robotami prowadzonymi na zlecenie MWiK  
Zgodnie z udzieloną wcześniej odpowiedzią (pytanie nr: 52) „na potrzeby realizacji zadania 

MWiK oraz Miasta zostało sporządzone stosowne porozumienie, w którym zawarto m.in. 

informację, że: „MWiK zobowiązuje się wykonać Inwestycję MWiK […] nie później niż do dnia 

31.03.2023 r.”. Wykonawca zwraca się o udzielenie aktualnej informacji, na jakim etapie jest 

ta realizacja. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w dniu 24.08.2022 r. zostało wydane pozwolenie na budowę 

przedmiotowego zbiornika retencyjnego wraz z podłączeniem. W związku z powyższym  

na dzień dzisiejszy nie ma żadnych przeciwwskazań do realizacji zakresu MWiK 

(zbiornik retencyjny) oraz zakresu objętego niniejszym postępowaniem przetargowym. 

Zawarte porozumienie pomiędzy Miastem a MWiK reguluje udostępnienie terenu pod 

roboty budowlane w sposób niekolidujący z realizacją Etapu II danego zakresu robót 

budowlanych. 

 

Z-ca Przewodniczącego  
Komisji Przetargowej 
 
Karolina Szafran-Pyjos 
 


